apresentados em nome da empresa
fabricante ou fornecedora do material.

cGs
CLAUDIO

GONZALVEZ
DA SILVA

622831 UND 2.000 R$
62,07

«ETENT,

onicipa, d
PA

Fl. mo R YyS
R$ 124.140,00

VALOR DO LOTE V 960.472,00

o

O valor total desta Ata de Registro de Preço será de R$ 3.431.188,60 (Três milhões,
quatrocentos e trinta e um mil, cento e oitenta e oito reais e sessenta centavos), conforme
disposto na proposta de preços do Contratado, adjudicada pela Contratante.

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como
anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR

3.1.

[...]

deverão atender as normas de
conforto, segundo as NBRs
citadas, e o resultado da análise
em laboratório acreditado pelo
INMETRO terá que atingir o
resultado: CONFORTÁVEL.

VALOR GLOBAL DO LOTE IV 935.000,00

O valor total desta Ata de Registro de Preço será de R$ 1.157.750,00 (Um milhão, cento e
cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais), conforme disposto na proposta de preços
do Contratado, adjudicada pela Contratante.

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como
anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR
3.1. O órgão gerenciador será o Fundo Municipal de Educação.